

නාගරික ඉංජිනේරු දෙපාර්තමේන්තුව

කොළඹ නගර සභාවේ නගරාධිපති නිල නිවස ප්‍රතිසංස්කරණය කිරීම සඳහා මුදල් පිළිබඳ සිටුවර කමිටුවේ නිර්දේශය සහ මහා සභාවේ අනුමැතිය අපේක්ෂාවෙන් නියෝජ්‍ය නාගරික කොමසාරිස් (ඉංජිනේරු සේවා) නාගරික භාණ්ඩාගාරික සහ නාගරික කොමසාරිස් මඟින් ඉදිරිපත් කර ඇති අධ්‍යක්ෂ ඉංජිනේරු (රට වාහන නිර්මාණ සහ මාර්ග ආරක්ෂණ) ගේ වාර්තාව සලකා බැලීම.

අධ්‍යක්ෂ ඉංජිනේරු (රට වාහන නිර්මාණ සහ මාර්ග ආරක්ෂණ) ගේ වාර්තාව.

නගරාධිපති නිල නිවස පරික්ෂා කරන ලදුව, එම ගොඩනැගිල්ලේ පෞරාණික වටිනාකම හැඩතල ප්‍රතිස්ථාපනය කිරීම සඳහා එහි ඇති සියලුම ලැලි තවදුරටත්, ආලින්දය සහ වැසිකිලි ප්‍රතිසංස්කරණය කිරීමට තීරණය කරන ලදී.

නිර්මාණ / සැලසුම් සකස් කරන ලදුව.

පහත සඳහන් පරිදි උපකරණ හා සේවාවන් ලබා ගතයුතු වේ.

වැසිකිලි උපකරණ සවි කිරීම.

අනෙකුත් ආයතනවල අවශ්‍ය නිර්මාණ / සැලසුම් සහිත උපකරණ නොතිබූ නිසා වෙබ් සන්නාමය සඳහා අඩාත්ස් සමාගම සහා විවිධ සන්නාමය සඳහා සෙන්ට්‍රල් එජන්සි සමාගම යන ආයතන දෙක නිර්මාණ අවශ්‍යතාවයන් සැසඳීම සඳහා තෝරා ගන්නා ලදී.

අවශ්‍ය උපකරණ අඩාත්ස් සමාගම විසින් ආනයන කර සැපයිය යුතුව තිබූ නිසා පහත සඳහන් පරිදි සෙන්ට්‍රල් එජන්සි සමාගමේ මිල ගණන් නිර්දේශ කරන ලදී.

Description විස්තරය	Quantity ප්‍රමාණය	Brand සන්නාමය	Model මාදිලිය	Unit Price එකක මිල	Total/Rs. එකතුව
W.C ඩබ්.සී	07	VITRA TURKEY විට්රා ටර්කි	SERANAD සරනේඩ්	98,500.00	689,500.00
Basin with Pedestal ආදාරක සහිත බේසම	01	VITRA TURKEY විට්රා ටර්කි	SERANAD සරනේඩ්	39,500.00	39,500.00
Under counter basin අන්ධර් කවුන්ටර් බේසින්	05	VITRA TURKEY විට්රා ටර්කි	S-20	18,500.00	92,500.00
basin Mixer බේසින් මික්සර්	06	BUGNATESE බුග්නටේස්	LA එල්.ඒ	26,500.00	159,000.00
Bottle trap waste බෝටල් ට්‍රැප් කසල	06	VADO-UK වැඩෝ - එ.රා	CONT කොන්ට්	7,900.00	47,400.00
Conceal bath mixer	05	BUGNATESE බුග්නටේස්	LA එල්.ඒ	36,000.00	180,000.00
Rain shower රේන් සවර්	05	SERAMI සරම්	IND ඉන්දියන්	29,500.00	147,500.00
				TOTAL එකතුව	1,355,400.00

				LESS- DISCOUNT වට්ටම් අඩු කිරීම	135,540.00
				SUB TOTAL උප එකතුව	1,219,860.00
				ADD 15% VAT එකතු කිරීම 15%	182,979.00
				G- TOTAL සම්පූර්ණ එකතුව	1,402,839.00

පයිප්ප සහ උපාංග.

ක්රියාත්මක කිරීමේ සඳහා අවශ්‍ය වන පි.එල්.සී. සමාගමෙන්ද විවිධ නිපැයුම් සඳහා සෙන්ට්‍රල් එජන්සි සමාගමෙන්ද මිල ගණන් ලබා ගන්නා ලදී. අවශ්‍ය වන පි.එල්.සී. සමාගමේ ක්‍රියාත්මක කිරීමේ නිපැයුම් වල අවශ්‍ය නිර්මාණ සතුටුදායක නොවූ නිසා පයිප්ප සහ උපාංග සෙන්ට්‍රල් එජන්සි සමාගමෙන් පහත සඳහන් පරිදි ලබා ගැනීමට නිර්දේශ කරන ලදී.

Description විස්තරය	Quantity ප්‍රමාණය	Brand සන්නාමය	Model මාදිලිය	Unit Price ඒකක මිල	Total/Rs. එකතුව
Spout පිල්ල	05	BOSSINI- ITALY බොසිනි-ඉතාලි	ROU රාච්	9,500.00	47,500.00
Bidet Spray බිඩිට් ස්ප්‍රේ	07	BOSSINI- ITALY බොසිනි-ඉතාලි	TALI ටාලි	16,500.00	115,500.00
Angle Valve ඇන්ගල් වැල්ව්	26	VADO-UK වාඩෝ - එ රා	PEX පෙක්ස්	1,200.00	31,200.00
Towel Rail ටවර් රේල්	06	BANGO බැන්ගෝ	PRI ප්‍රී	6,950.00	41,700.00
Paper Holder පේපර් හෝල්ඩර්	07	BANGO බැන්ගෝ	PRI ප්‍රී	6,500.00	45,500.00
Coat Hook කෝට් හූක්	07	BANGO බැන්ගෝ	PRI ප්‍රී	3,950.00	27,650.00
Gully Cover ගලි ආවරණ	13	SHOWY ෂෝව්	TI	5,500.00	71,500.00
				TOTAL එකතුව	380,550.00
				LESS- DISCOUNT වට්ටම් අඩු කිරීම	38,055.00
				SUB TOTAL උප එකතුව	342,495.00

				ADD 15% VAT එකතු කිරීම	51,374.25
				G- TOTAL සම්පූර්ණ එකතුව	393,869.25

උළු (Tiles)

උළු සඳහා දේශීය සමාගමක් වන ලංකා චෝල් ටයිල්ස් පී.එල්.සී සමාගමේ අපට අවශ්‍ය නිර්මාණ සැලසුම් නිෂ්පාදනය කරයි.

පහත සඳහන් ප්‍රමාණයන් හා මිල ගණන් නිර්දේශ කෙරේ.

Item Code අයිතමි සංකේත	Description විස්තරය	Quantity ප්‍රමාණය	Unit Price/ Rs එකක මිල	Total/Rs. එකතුව
W A A R F-216-46 චෝල්	WA299X299X8.5මිමි (AR16C) ප්‍රමාණය(Size299X299mm)මිමි	610 ක්	139.13	84,869.30
W A T C I-003T62 චට්පි	WA TRIM 200X40X7.0mm මිමි(CIT03) (Size - 200X 40mm) මිමි	390 ක්	117.89	45,782.10
WAVGC-001-54	WA200X200X7.0මිමි (VG01) ප්‍රමාණය(Size200X200mm)මිමි	4465 ක්	53.91	240,708.15
			TOTAL එකතුව	371,359.55
			DISCOUNT වට්ටම 15%	55,703.93
			SUB TOTAL උප එකතුව	315,655.62
			15% VAT එකතු කිරීම 1	47,348.34
			TOTAL සම්පූර්ණඑකතුව	363,003.96

ලෑලි පොලොව. (Wooden floor)

අඩි 3630ක් වන බිම් මතල් ඇති පාර්කියු (Parquet) පොලොව, ඉහළ මහලේ අඩි 6173ක් වන ලෑලි පොලොව සහා පියගැටි පෙල මුල් තත්ත්වයට පත් කළ යුතුව ඇත. එම නිසා පහත සඳහන් ආයතන වලින් විශේෂඥ මිල ගණන් ලබා ගන්නා ලදී.

1. සුවික්ටෙක් (සිලෝන්) පී.එල්.සී (Swisstek) අංක 215 නාවල පාර නාරාහේන්පිට කොළඹ 05
2. යුනික් පාර්කියු (Unique Parquet) 163/1ඒ මල්වතු නිරුපිටිය බුක්පිටිය ගම්පහ.
3. සීමාසහිත මර්කන්ටයිල් ෆෝර්ටන් (Mercantile Fortune) (පුද්ගලික) සමාගම 236 හාල පාර කොළඹ 03.

පහත සඳහන් පරිදි පොලොව වැලිකඩදාසි වලින් මැද සිලන්ට් වලින් සිල් කර පොලිෂ් ආලේප කිරීම සඳහා අවම මිල ගණන් ඉදිරිපත් කරන ලද සුවික්ටෙක් (සිලෝන්) පී.එල්.සී සමාගම නිර්දේශ කෙරේ.

විස්තරය	ඒකක	ප්‍රමාණය	ඒකක මිල (රු)	එකතුව (රු)
දැනට ඇති ලැලි පොලොව වැලි කඩායැවීම වලින් මැද ඉඩස් පුරවා ප්‍රශ්මීර් ආලේප කර ,බෝනා ප්‍රශ්මීර් මෙහා සිලර් එක්වරක් ආලේප කිරීම.				
බිම් මහල ප්‍රදේශය	හතරැස් අඩි	3630	150.00	544,500.00
උඩ මහල ප්‍රදේශය	හතරැස් අඩි	6173	150.00	925,950.00
			එකතුව	1,470,450.00
			2% ජාතිය ගොඩනැගීමේ බද්ද	30,009.18
			උප එකතුව	1,500,459.18
			15% VAT එකතු කිරීම	225,068.88
			සම්පූර්ණ එකතුව	1,725,528.06

ආලින්දයේ පොලොව

ආලින්දයේ සිමෙන්ති පොලොව කට් සිමෙන්ති වලින් යටාතත්වයට පත් කල යුතුව ඇත.මේ සඳහා යන වියදම දල වශයෙන් පහත සඳහන් වේ .

Description	Quantity	Unit Price	Total Rs.
Chipping of the existing regarding and laying chip concrete with special chipping and cutting and polishing the concrete	215 m ²	4,310.00	926,650.00

this work include chipping off existing rendering and placing if 30-50mm thick chip concrete and cutting and Polishing to bring back the concrete cut cement finish. Actual costs will be taken through quotation.

Waterproofing

Prior to carrying out the tilling it is required to apply water proofing of the floor . The Following table indicates the cost of the same for all the toilets.

Description	Quantity	Unit Price	Total/ Rs
Applying smart flex, " Tharoseal" or any other equivalent product marketed/ installed by specialist contractor registered at ISTAD in ground floor and upper floor toilet wall upto 300mm hight .	66m ²	1,175.53	77,584.98

Glass partition for shower cubicles

The cost of the Glass partition for shower cubicles are included in the following.

Description	Quantity	Unit Price	Total/ Rs
Supply and fixing of tempered glass doors with glass partition (inclusive hinges and all required).	310ft ²	1,250.00	387,500.00

ඉහත වැඩ සඳහා මුද්‍රා තබන ලද මිල ගණන් කැඳ විමට කාලය සීමා සහිත නිසා මෙම මිල ගණන් අතින් ලබා ගන්නා ලදී.

ඉහත සඳහන් උපකරණ මිලට ගැනීමටත් ලැයිස්තුගත කර ඇති සේවාවන් ලබා ගැනීමටත් ඔවුන්ගේ නියමයන් අනුව ගෙවීම් කිරීමටත් සභාවේ අනුමැතිය පතමි.

ප්‍රතිපාදන වැයගිරීම 8111010602

යොමු ලිපි ගොනු එම්ටී/ටීඩීආර්එස්/පීඉඑන් /15/ 2018

ලේ/ස/414/2018

අධ්‍යක්ෂ ඉංජිනේරු (රටවාහන සැලසුම් හා මාර්ග ආරක්ෂණ) ගේ ඉහත වාර්තාව පිළිගැනීමටත් සේවා අවශ්‍යතාව මත ඒ සඳහා සභාවේ ආවරණ අනුමැතියට යටත්ව අනුමත කිරීමට තීරණය කරන ලදී.